
         
 

Verksamhetsberättelse skidsektionen 2007 
 

Under vintern 2007 låg fokus på att se hur stort intresset är för att utöka skidspåren i 
Åkersjön/Bakvattnet. Att döma av antalet betalande skidmedlemmar är intresset stort. Efter anslag i 
skidspår och på anslagstavlor i Åkersjön, Bakvattnet och Vallrun uppgick antalet medlemmar till ca 55 
personer efter vinterns slut. Skidstatistik februari-april visade på 203 respektive 102 registrerade 
skidturer i Fjällbyspåret respektive Jämtkraftspåret. 

 
Den 9 mars arrangerades Fjällbyvasan under enkla former. Trots kort tid för annonsering kom 26 
deltagare, varav merparten barn, till start! Detta sporrar till ett nytt arrangemang under 2008! 

 
Målet har varit att få till ett något längre skidspår i anslutning till Fjällbyn. Efter rekognosering efter 
gamla spårdragningar kontaktades Krister Björnrun angående nyttjande av dennes mark intill Fjällbyn. 
Detta är en förutsättning för att kunna använda det gamla 5 km spåret. Björnrun var positiv till detta 
men en bro var trasig varför det inte gick att nyttja spåret under vintern. 
 
Under några helger i sept/okt har deltagare i skidsektionen m.fl. åtgärdat följande: 

 Tillsammans med Krister Björnrun revs gammal bro och nya stockar lades på plats. 
Föllinge golv sponsrade med grova plank som lades på plats. 

 Bro på 2 km spåret revs. Träd som stod trångt vid skoterleden fälldes och las som 
underlag. Plank från gjutformen till pistmaskinsgaraget kom väl till pass som nya 
broblank. 

 Samtidigt som den första snön tyngde ner lövträden röjdes gamla 5km spåret(ovanför 
Björnrun och bakom Fjällbyn) 

 Gamla spårmarkeringar har tagits bort och nya plåtskyltar har satts upp (gul=2 km, 
röd= ca5 km). 

 Nya spårtavlor är under produktion och sätts upp i december. 
 

 
Uno Johansson, Roland Berglund, Mats Wiberg och Lars Persson spänner 
musklerna under broreparation i september. 



 
 

 2 (2) 

 
• Jämtkraftspåret. Jämtkraft har även i år bidragit med 15000:- till drift av spåret mellan Åkersjön 

och Bakvattnet. Spåret var p.g.a. vinterns mycket varierande väder med omväxlande riklig 
nederbörd och blidväder under några perioder bristfälligt underhållen. Detta samtidigt som 
pistmaskinen olyckligtvis behövde omfattande reparation mitt under högsäsongen.  
 
En skidbingo anordnades i spåret under feb/mars. Frågor och priser skänktes av Jämtkraft. 

 
Jämtkraft kommer att ställa upp med samma stöd även under 2008. Avtalet tecknas mellan 
Ansättens ek.för. och Jämtkraft. Ek.föreningen skriver i sin tur avtal med skoterklubben angående 
underhållet av spåret. Under sommaren har marberedningsarbeten utförts på kalhygget strax innan 
Bakvattnet. Tyvärr har inte entreprenören vidtagit försiktighet där skidspåret korsar hygget. 
Markägaren har kontaktats och denne är mån om att skidspåret ska kunna användas som det är 
tänkt. I skrivande stund är det oklart hur passagen över hygget kommer att dras i vinter, men spår 
kommer att finnas. 

 
• Inköp av ny kombinerad sladd/spårdragare med 130 cm bredd som lätt dras av skoter. Tanken är 

att denna ska användas på nya 5 km-spåret samt vid snöfall då pistmaskin inte behöver/kan 
användas. Muntlig diskussion har förts med Ansättens ek.för. Föreningen bidrar med 50 % av 
kostnaden. 
 

• Orienteringskarta: Efter vinterns lyckade reservarrangemang av veteranVM i skidorientering i 
Åkersjön har återigen blickarna riktats mot snösäkra Åkersjön. Samtal mellan Skidorienteringens 
slitvarg i länet Torgny Pettersson (tillika kartritare ”TOPE kartor”) och Kent Halvarsson 
resulterade i att klubben sökte och beviljades bidrag till ny orienteringskarta. Bidrag(bygdemedel 
via Länsstyrelsen) klart med 120 000 kr. Flygfoto kan göras först till våren 2008 och därefter görs 
rekognosering av området under sommaren. Ny karta klar till vinter/sommar 2009. 2008 söks 
ytterligare bidrag för resterande del av kostnaden. En ny orienteringskarta kommer att innebära 
möjlighet till arrangemang både sommar som vinter i form av tävlingar, träningsläger mm. Under 
sommaren kan s.k. trimkontroller finnas i terrängen för motionsaktiviteter för turister och 
stugägare. 
 

• På hemsida  www.skidspar.nu kommer Åkersjöns skidspår att läggas upp. Här kommer 
uppdaterad information om spårkvalitet mm finnas under vintern. Mycket enkel att använda och 
även skidåkare kan registrera spårkvalitet via SMS och en enkel spårkod. 

 
• En utlottning har gjorts utifrån den skidstatistik som förts i skidspåren under vintern. Fjällgården, 

Fjällbjörken design, LRF Konsult och RB Bygg har bidragit med priser. 
 

• Under vinteröppnandet första helgen i november var skidsektionen på plats vid hotellet och 
informerade om årets aktiviteter, gav vallningstips och sålde medlemskap till skoter och skidåkare. 

 
 
För skidsektionen ,Östersund 07-12-03 
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